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Kwalifikacja i stacjonarny trening zaprzęgowy 
ogierów rasy śląskiej oraz innych ras szlachetnych 

w 2017 r. 
 

 

Terminy kwalifikacji i prób dzielności w 2017 r. 
Rodzaj próby Miejsce Data kwalifikacji Data próby 

Ogiery szlachetne (trening zaprzęgowy) 
Leszno 23-24.05. 

ZT Książ 
6-7.10. 

SO Białka 30-31.05. 
Ogiery śląskie (trening zaprzęgowy) ZT Książ 7-8.08. 

Uwaga: ogiery szlachetne, zgłaszane do stacjonarnego treningu zaprzęgowego w ZT Książ, 
są kwalifikowane na podobnych zasadach jak ogiery do polowej próby wierzchowej (badanie 
weterynaryjne, ocena bonitacyjna, liniowa oraz ruch luzem). Ogiery szlachetne 
zakwalifikowane wstępnie do treningu zaprzęgowego muszą zostać przedstawione 
ponownie w dniach 7-8.08. w ZT Książ (badanie weterynaryjne, przygotowanie ogiera 
do pracy w zaprzęgu). 

 

Opłaty 
Koszt brutto 60-dniowego treningu zaprzęgowego wynosi 3.370 zł. 

W przypadku zaakceptowania przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi złożonego przez 
PZHK programu dotowania oceny wartości użytkowej ogierów poddawanych 60-dniowemu 
treningowi zaprzęgowemu, będzie możliwość dofinansowania przez PZHK do 70%* kosztów 
takiego treningu. 

* dotyczy właścicieli ogierów, którzy zgodnie z zapisami Rozporządzenia Komisji (UE) 
nr 702/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. są mikro-, małymi lub średnimi przedsiębiorcami 
(MŚP). W załączniku nr 1 do tego rozporządzenia jest opisana definicja mikroprzedsiębiorstw 
oraz małych i średnich przedsiębiorstw. W przypadku SK/SO istotny jest zapis w załączniku 
nr 1 art. 3 ust. 4  („przedsiębiorstwa nie można uznać za MŚP, jeżeli 25 % lub więcej kapitału 
lub praw głosu kontroluje bezpośrednio lub pośrednio, wspólnie lub indywidualnie, 
co najmniej jeden organ państwowy”). 

 MŚP DP 
Wpisowe 200 zł. 400 zł. 
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Zgłoszenia 
W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer identyfikacyjny 
(z paszportu), dane właściciela (imię, nazwisko/nazwę, NIP, PESEL/REGON, serię i numer 
dowodu osobistego właściciela, podmiot wystawiający dokument, adres, numer telefonu 
kontaktowego) z adnotacją, że jest to zgłoszenie ogiera do treningu zaprzęgowego. Dane te 
będą niezbędne w związku z podpisywaniem przez PZHK umowy z właścicielami ogierów 
zakwalifikowanych do treningu. 

 

 

Badania markerów genetycznych 
Ogiery zakwalifikowane do treningu zaprzęgowego muszą mieć potwierdzone pochodzenie 
po obojgu rodzicach. W tym celu lekarz weterynarii pracujący na zlecenie PZHK pobiera krew 
lub włosy zakwalifikowanym ogierom i wysyła do analizy. Pochodzenie potwierdza się 
na podstawie badań markerów genetycznych ogiera i jego rodziców. Jeśli wynik badania 
wykaże niezgodność pary rodzicielskiej lub w przypadku braku możliwości potwierdzenia 
pochodzenia po obojgu rodzicach, ogier zostanie wycofany z treningu. W takiej sytuacji 
koszty pobytu i treningu ogiera w ZT pokrywa właściciel. 

UWAGA: Tylko zakwalifikowanym do treningu ogierom przysługuje dotacyjne badanie 
markerów genetycznych. 

 

 

Zdrowie 
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza weterynarii oraz 
paszport konia z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. Brak szczepień bądź 
jakiekolwiek nieprawidłowości w schemacie szczepień spowodują niedopuszczenie ogiera 
do kwalifikacji. Obowiązuje następujący schemat szczepień: 

1. szczepienia bazowe:  
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień 
o drugie szczepienie – nie wcześniej niż 21. dnia i nie później niż 92. dnia 

od pierwszego szczepienia 
2. szczepienie przypominające:  

o co 6 miesięcy od ostatniego szczepienia (dopuszczalny jest 21-dniowy okres 
przekroczenia terminu); 

o żadne szczepienie przypominające nie może się odbyć później niż 7 dni 
przed przybyciem na kwalifikację. 
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W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowany jest przedstawić 
wynik badania laboratoryjnego z okresu nie wcześniej niż dwóch tygodni przed kwalifikacją. 
Brak wyników badań skutkować będzie nieprzyjęciem ogiera do ZT. 

Przybywające do ZT ogiery, mimo braku widocznych zmian skórnych, mogą być nosicielami 
np. grzybicy i pomimo przestrzegania zasad higieny przez organizatora treningu osobniki 
mniej odporne mogą zachorować i zostać czasowo wycofane z pracy, co odbije się na wyniku 
próby dzielności. Dlatego zalecamy, aby przybywające na kwalifikacje ogiery zostały 
uodpornione na tę chorobę za pomocą szczepienia przeciw grzybicy (podobna zasada 
obowiązuje np. w Niemczech). 

W czasie kwalifikacji ogier nie może być pod wpływem środków pobudzających 
ani uspokajających (doping). Komisja w porozumieniu z lekarzem weterynarii PZHK 
ma prawo skierować ogiera na badania antydopingowe. 

Kierownik Zakładu ma prawo do 18 dnia po kwalifikacji wycofać ogiera z treningu, gdy jego 
zachowanie odbiega od normy. O tym fakcie musi być powiadomiony pisemnie właściciel 
oraz PZHK. 

Uwaga!!! Na każdym etapie kwalifikacji i treningu wykluczone zostaną ogiery, u których 
stwierdzi się występowanie następujących wad: łykawość, wartogłowienie, ślepota 
miesięczna oraz wad uniemożliwiających wpis do księgi (obustronna ślepota, nieprawidłowa 
budowa szczęki – zgryz karpiowaty lub zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, 
szpat kostny, zajęczak oraz porażenie krtani). 

 

 

Powtórny trening 
Ogier, który: 

 zostanie wycofany przez właściciela przed końcem treningu, z innego powodu niż 
kontuzja i/lub choroba 

 nie zda próby dzielności (ocena niedostateczna), 
 ukończy próbę dzielności z wynikiem niewystarczającym do wpisu do księgi 

może przystąpić do ponownego treningu i próby dzielności w roku następnym, ale jedynie 
w ZT o tym samym profilu, w jakim był poddawany treningowi pierwotnie, pod warunkiem, 
że spełnia wymagania dotyczące wieku. W takim wypadku właściciel ogiera jest zobowiązany 
pokryć całkowite koszty ponownego treningu. Wynik końcowy próby dzielności ogiera 
po drugim stacjonarnym treningu jest obniżany o 10% i jest wynikiem ostatecznym (nawet, 
jeśli jest gorszy od wyniku uzyskanego po pierwszym stacjonarnym treningu). 

Ogier, który został wycofany z treningu z powodu kontuzji i/lub choroby, może przystąpić 
do powtórnego treningu na takich samych warunkach (wiek i koszty), jak inne ogiery 
powtarzające trening. W tym przypadku wynik końcowy nie jest obniżany o 10%. 
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Właściciel, który bez uzasadnionych przyczyn, zaakceptowanych przez PZHK, wycofa 
przed końcem treningu ogiera, jest zobowiązany opłacić całość kosztów treningu. 

 

 

Porażenie krtani 
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polskiego konia szlachetnego półkrwi 
i śląskiej nie mogą być wpisane konie, u których stwierdzono jakikolwiek stopień porażenia 
krtani. Ogiery ras: małopolskiej, wielkopolskiej oraz polski koń szlachetny półkrwi muszą 
mieć wykonane badanie endoskopowe przed rozpoczęciem treningu w ZT. Gdy właściciel 
ogiera rasy śląskiej nie zgadza się poddać ogiera podejrzanego o porażenie krtani badaniu 
endoskopowemu, podczas kwalifikacji lub treningu, ogier taki zostanie wyłączony 
z kwalifikacji lub treningu. Informacja o podejrzeniu porażenia krtani u ogiera i terminie 
badania musi jak najszybciej w formie pisemnej zostać przekazana właścicielowi 
przez kierownika ZT lub inną upoważnioną osobę. Biuro PZHK musi być poinformowane 
o zaistniałym fakcie w formie pisemnej. 

Podczas treningu ogier nie ma prawa opuścić ZT w celu uczestniczenia w zawodach 
sportowych np. MPMK. 

 

Komisja Kwalifikacyjna 
Ogiery rasy śląskiej: 

 Janusz Lawin – Przewodniczący 
 Beata Kapica 
 Maciej Wyszomirski 

Komisja Oceny 
Ogiery rasy śląskiej: 

 Janusz Lawin – Przewodniczący 
 Beata Kapica 
 Maciej Wyszomirski 

Ogiery ras szlachetnych: 
 Bogdan Kuchejda – Przewodniczący 
 Janusz Lawin 
 Maciej Wyszomirski  
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Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej 
 

 

Termin kwalifikacji 
Kwalifikacja ogierów rasy śląskiej na 60-dniowy trening zaprzęgowy odbędzie się w dniach 7-
8 sierpnia 2017 r. w ZT Książ. 

 

 

Zgłoszenia i opłaty 
Właściciele ogierów powinni zgłosić je do właściwego OZHK/WZHK, w nieprzekraczalnym 
terminie do 26 czerwca 2017 r. OZHK/WZHK zgłaszają ogiery do PZHK w nieprzekraczalnym 
terminie do 24 lipca 2017 r. wraz z oceną bonitacyjną. PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń 
ogierów do ZT bezpośrednio od właścicieli. 

Właściciele ogierów zobligowani są do uiszczenia, najpóźniej do 24 lipca 2017 r. opłaty 
kwalifikacyjnej na konto PZHK 68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 200 zł 
w przypadku mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw oraz 400 zł w przypadku dużych 
przedsiębiorstw za każdego ogiera zgłoszonego do ZT. Na przelewie należy nanieść adnotację 
„Zgłoszenie ogiera do ZT”. W przypadku wycofania lub nieprzywiezienia ogiera 
na kwalifikację (bez względu na przyczynę) opłata kwalifikacyjna nie będzie zwracana. 

UWAGA!!! Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty kwalifikacyjnej 
po 24 lipca 2017 r. W takim przypadku opłata kwalifikacyjna wynosi 400 zł w przypadku 
mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw oraz 800 zł w przypadku dużych przedsiębiorstw 
i musi być wpłacona najpóźniej do 4 sierpnia 2017 r. do godz. 14.00 (decyduje data 
zaksięgowania wpłaty na koncie PZHK lub przesłania do PZHK potwierdzenia wpłaty). 
Zgłoszenia i/lub wpłaty po tym terminie nie będą uwzględniane. Brak wpłaty spowoduje 
niedopuszczenie ogiera do kwalifikacji. 

 

 

Wiek ogierów 
Do treningu kwalifikowane są ogiery 2-letnie, urodzone do 31 maja 2015 r. Ogiery urodzone 
po 1 czerwca zdają próbę dzielności w roku następnym bez obniżania wyniku. Ogiery starsze, 
które z różnych przyczyn nie zdawały próby we właściwym terminie, mogą do niej przystąpić 
do końca roku kalendarzowego, w którym kończą 5 lat. 
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Program kwalifikacji 
 

 

7 sierpnia (poniedziałek) – godz. 15:00 

1. Identyfikacja, badanie weterynaryjne ogólnego stanu 

zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym) 

oraz zmierzenie ogiera (trzy podstawowe wymiary). 

 

8 sierpnia (wtorek) – godz. 9:00 

1. Prezentacja w ręku 

Ogiery oceniane będą przez Komisję na płycie w pozycji „stój” oraz w ruchu (stęp, 
kłus) na trójkącie. Aby ogier został zakwalifikowany do treningu musi zostać 
zbonitowany na minimum 78 pkt. Zgodnie z zapisami „Programu hodowli”, ogiery 
zostaną zakwalifikowane do starego lub nowego typu. 

2. Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy 
w zaprzęgu – ok. godz. 15:00 

Ogier musi dać zaprząc się do bryczki przez nie więcej niż 3 osoby, po czym ruszyć 
stępem, kłusem i zatrzymać się. Ogier bez oporu musi cofnąć się między dyszelki, 
podciąganie pojazdu jednokonnego w kierunku ogiera jest niedopuszczalne. Ocenie 
pracy w zaprzęgu poddawane są tylko te ogiery, których eksterier został pozytywnie 
oceniony przez Komisję. 

Podczas prezentacji w ręku oraz kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest wędzidło 
grube, dwuczęściowe. 

Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 

Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności 
członka Komisji. 

 

UWAGA!!! 

Ogier, który nie spełnia któregoś z ww. wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu 
Treningowego. 
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Kwalifikacja ogierów ras szlachetnych 
 

Termin kwalifikacji 
Kwalifikacja ogierów ras szlachetnych do stacjonarnego treningu zaprzęgowego jest 
dwuetapowa: 

 badanie weterynaryjne, ocena bonitacyjna, ocena liniowa, ocena ruchu luzem – 
w terminie: 

o Leszno – 23-24.05.2017 r. lub 
o Białka – 30-31.05.2017 r. 

 badanie weterynaryjne, przygotowanie ogiera do pracy w zaprzęgu – w dniu 
8 sierpnia 2017 r. w ZT Książ. 

 

 

Wiek ogierów 
Do kwalifikacji można przedstawić ogiery rocznika 2013 oraz rocznika 2014 urodzone 
do 15 października następujących ras: małopolskiej, wielkopolskiej, polski koń szlachetny 
półkrwi, pełnej krwi angielskiej, czystej krwi arabskiej, trakeńskiej urodzone w Polsce oraz 
hodowli zagranicznej z listy WBFSH, zaakceptowane przez odpowiednie Komisje Ksiąg 
Stadnych. 
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Program I etapu kwalifikacji (Leszno lub Białka) 
(patrz Regulamin kwalifikacji - http://pzhk.pl/wp-content/uploads/Trening-ogier%C3%B3w-

ras-szlachetnych-w-2017.pdf ) 

 

 

 

Program II etapu kwalifikacji (ZT Książ) 
 

8 sierpnia (wtorek) – godz. 15:00 

1. Identyfikacja oraz badanie weterynaryjne ogólnego stanu 
zdrowia (w tym sprawdzenie szczepień przeciwko grypie w paszporcie hodowlanym. 

2. Sprawdzenie stopnia przygotowania ogiera do pracy 
w zaprzęgu 

Ogier musi się dać zaprząc przez nie więcej niż 3 osoby, bez oporu cofnąć się między 
dyszelki. Podciąganie pojazdu jednokonnego w kierunku ogiera jest niedopuszczalne. 

Ocenie pracy w zaprzęgu poddawane są tylko te ogiery, których eksterier został 
pozytywnie oceniony przez Komisję. 

Zarówno podczas prezentacji w ręku, jak i kwalifikacji w zaprzęgu dopuszczone jest 
wędzidło grube, dwuczęściowe. 

Ogier bez oporów musi podawać wszystkie nogi. 

Sprawdzenia stopnia przygotowania ogiera dokonuje Kierownik Zakładu w obecności 
członka Komisji. 

 

UWAGA!!! 

Ogier, który nie spełnia któregoś z ww. wymogów, nie będzie przyjęty do Zakładu 
Treningowego. 
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Wpis do ksiąg 
Podczas stacjonarnej próby zaprzęgowej ogierów rasy śląskiej oraz ras szlachetnych 
obowiązuje ocena punktowa będąca sumą ocen za poszczególne cechy, pomnożonych przez 
wagi tych cech (w ułamku dziesiętnym) oraz stałą 10. 

Progi, od których ogiery będą wpisywane do ksiąg/dopuszczone do doskonalenia rasy, 
zależeć będą od średniej oraz odchylenia standardowego (SD) stawki i będą wynosić 
odpowiednio: 

 dla ogierów śląskich w nowym typie: min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów śląskich w starym typie: min. średnia – 1,25 SD 

 dla ogierów szlachetnych hodowli polskiej (wlkp, sp): min. średnia 

 dla ogierów szlachetnych hodowli zagranicznej: min. średnia + 1 SD 

 dla ogierów rasy małopolskiej (wpis do księgi małopolskiej): min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów rasy wielkopolskiej do krycia klaczy objętych Programem Ochrony 
Zasobów Genetycznych: min. średnia – 1 SD 

 dla ogierów kolorowych: min. średnia – 1 SD 

 

 

Wpis do ksiąg 
ogierów po alternatywnych próbach użytkowości 

Właściciele, za pośrednictwem OZHK/ WZHK, zgłaszają do biura PZHK na 3 tygodnie przed 
próbą dzielności ogiery, które uzyskały minimum sportowe w MPMK lub innych 
alternatywnych próbach użytkowości, w celu bonitacji przez Komisję Oceniającą Ogiery. 

Odpowiednie dokumenty z wynikami alternatywnych prób użytkowości, umożliwiającymi 
wpis ogiera do księgi, zaświadczenie o wyniku badania w kierunku porażenia krtani (lista 
wyznaczonych lekarzy PZHK) oraz opłata w wysokości 200 zł muszą zostać wpłacone 
na konto PZHK (68 1240 6175 1111 0000 4571 0410) najpóźniej na 3 tygodnie przed próbą 
dzielności. W tytule przelewu należy podać nazwę ogiera. 

Jeśli ogier uzyska bonitację umożliwiającą wpis do księgi, musi mieć potwierdzone 
pochodzenie po obojgu rodzicach oraz wykonane badanie RTG w kierunku OCD, które 
zostanie opisane przez Komisję powołaną przez PZHK. Bez dostarczenia dokumentów 
z wynikiem badania potwierdzającego pochodzenie po wskazanej parze rodzicielskiej 
i odpowiednich wyników badań RTG (wyklucza 3 stopień), ogier nie otrzyma wpisu do księgi. 





KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW 
RASY ŚLĄSKIEJ

DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU
TRENINGOWEGO

W KSIĄŻU

SIERPIEŃ 2017



Perkal Port Derkos TARO (1)

Iluk BALTAZAR (2)

Lokaut ESTEBAN (3)
Palant

Impuls BASTER (4)

Ilios ENTER (5)
Burgund

Ramzes DIEGO (6)

Basza HERAKLES SG (7)

Enzian

Amigo Rydwan KORTLAND (8)
Lucky

Lucky-Luck ILMAN (9)

Lapis Awans RONCEWAL (10)

Tramer Admirał AGAT II (11)

Arsenał LOTHAR (12)

Ród og. Edelmann



Sajudis Indygo Basior RACHIM (13)
Eidam

Santos KARINO (14)

Alger ALVARO (15)

ATOM (16)

AMON (17)
Nefryt Libero

ARGENTO (18)

Evento ARTENGO (19)

PRESTO G (20)

SEKRET-S (21)

Ród og. Edelmann



18

TARO

œl¹ska 616 008 54 00537 15

DERKOS

TAURA

19.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Suchanek Herbert  Bycina, woj. œl¹skie

Suchanek Herbert  Bycina, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

767 G W³

869 G Kt

œl.

kara 1999

PERKAL
352 G W³ œl.

PORT

543 G W³

616008681004899
œl.

sk.gn. 1993

914 G W³ 616008670014693

DERTA
œl.

gn.w siw. 1993

AUDIA
217 G W³ œl.

DEKRET
8874 œl.

WAZA
517 W Kt œl.

BU£AT

779 G W³ 616008670004099

œl.

kara 1999

1481 G W³ 616008670036002

TINA

œl.

kara 2002

EVENTO

2502 sch.warm.

BUCZKA
182 œl.

BYSTRZAK
707 G W³ œl.

TRYBUNA
872 G W³ œl.

616008670006006

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1650

Ksl 1325

Ksl 1630

Ksl 1499

Ksl 1105

Ksl 1008

Ksl  VII 641

Ksl 1540

Ksl 1637

Ksl 1888

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN1 ogier



19

BALTAZAR

œl¹ska 616 008 67 00395 14

ILUK

BAZYLEA

11.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkow

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkowHodowca:

W³aœciciel:

1976

1552 G W³

œl.

c.gn. 1992

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670002192

616008670000785

œl.

kara 1985

7495

IHLAWA
œl.

gn. 1985

PYTIA
5174 œl.

CENTIMO
1409 old.

INKA
5257 œl.

BANK

362

œl.

c.gn. 1984

8234 616008670001887

BALTONA

œl.

sk.gn. 1986

TANKRED

8598 xx

BANKIWA
4465 œl.

ENZIAN
1424 old.

BAJA
4160 œl.

616008670093603

œl.

sk.gn. 2003

Nr kat.

Ksl 1212

Ksl 935

Ksl 1201

Ksl 1488

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl.  VI 449

Ksl 1206

P.S.B.XI.168

Ksl 857

Ksl  VI 450

Ksl 854

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN2 ogier



20

ESTEBAN

œl¹ska 616 008 54 00224 14

LOKAUT

ESTRADA

25.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Œcis³owicz Jan  LudŸmierz, woj. ma³opolskie

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2008

1014 G Kt

œl.

siwa 1992

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008570017892

616008670000785

œl.

kara 1985

7738 616008670000385

LOTNIA
œl.

siwa 1985

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

LELIWA
œl.

JORDAN

206 G Kt 616008690062903

œl.

c.gn. 2003

757 G Kt 616008540019703

ELBA

œl.

gn. 2003

SZACH

710 G W³ œl.

JEDYNA
407 G Kt œl.

LOCARNO
185 G Kt œl.

E-BELLA
228 W Kt œl.

616008540033510

œl.

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1283

Ksl 935

Ksl 1733

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1928

Ksl 1786

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN3 ogier



21

BASTER

œl¹ska 616 008 66 03190 15

IMPULS

BARNEJKA

17.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Adamuszewski Marek  P³oñsk, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

2634

164 G Wr

œl.

siwa 1996

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008590010396

616008670000785

œl.

kara 1985

8209

INTARSJA
œl.

siwa 1987

PYTIA
5174 œl.

ORKISZ
8076 xx

INKA
5257 œl.

BEBZUN

16 G Wr 616008660057002

œl.

kara 2002

1380 G W³ 616008670031001

BARONIA

œl.

kara 2001

TURKUS

994 œl.

BABOLNA
6927 œl.

PLON
641 G W³ œl.

BYLINA
802 G W³ œl.

616008661220407

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1715

Ksl 935

Ksl 1650

Ksl 1590

Ksl  VI 450

Ksl 1326

P.S.B.  X 126

Ksl 1206

Ksl 979

Ksl 1111

Ksl 1852

Ksl 1925

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN4 ogier



22

ENTER

œl¹ska 616 008 59 00768 15

ILIOS

EVITA

27.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkie

Jarmu¿ Miros³aw  £ódŸ, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

18 G £d

266 G £d

œl.

kara 2008

PALANT
635 œl.

BURGUND

712 G W³

616008590049608

616008590007097

œl.

kara 1997

96 G £d 616008590020804

INKA
œl.

kara 2004

BUCZKA
182 œl.

BERDYSZ
759 G W³ œl.

ITALIA
54 G £d œl.

DERIT

2220 616008590025394

œl.

kara 1994

80 G £d 616008670077202

ESTELLA

œl.

gn. 2002

LITON

9761 œl.

DERA
6922 œl.

HONDAKER
1582 œl.

ELZA
1069 G W³ œl.

616008590118210

œl.

kara w siw. 2010

Nr kat.

Ksl 1712

Ksl 1631

Ksl 1146

Ksl 935

Ksl 1540

Ksl 1596

Ksl 889

Ksl 1141

Ksl 1201

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN5 ogier



23

DIEGO

œl¹ska 616 008 59 00772 15

RAMZES

DAFNE

04.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kró¿el Karolina  Moszczenica, woj. ³ódzkie

Kró¿el Karolina  Moszczenica, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

21 G £d

223 G £d

œl.

kara 2010

PALANT
635 œl.

BURGUND

712 G W³

616008590013010

616008590007097

œl.

kara 1997

135 G £d 616008670024505

RUTA
œl.

gn. 2005

BUCZKA
182 œl.

DASTIN
48/W³ xx

RENATKA
971 G W³ œl.

DERIT

2220 616008590025394

œl.

kara 1994

87 W £d 616008590027501

DOMENA

œl.

kara 2001

LITON

9761 œl.

DERA
6922 œl.

REKORD
857 œl.

DOGLÊDA
2 W Ra sp

616008590004809

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1875

Ksl 1631

Ksl 1146

Ksl 935

Ksl 1540

P.S.B.XVI-II/27

Ksl 889

Ksl 1141

Ksl 955

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN6 ogier



24

HERAKLES SG

œl¹ska 616 008 68 20036 15

BASZA

HUSARKA

14.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Go³da W³odzimierz  Podbrzezie Dolne, woj. lubuskie

Go³da W³odzimierz  Podbrzezie Dolne, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

867 G W³

137 G Zg

œl.

kara 2004

ENZIAN
1424 old.

PALANT

635

616008670038304

616008670000785

œl.

kara 1985

489 616008670013194

BASZTA
œl.

kara 1994

PYTIA
5174 œl.

BOJKOT
363 œl.

BASTYLIA
214 G Kt œl.

INER

1354 616008670001689

œl.

gn. 1989

1655 G W³ 616008670121205

HIRA

œl.

siwa 2005

GLÖCKNER

1433 old.

INKA
5257 œl.

LETIS
798 G W³ œl.

HEKATA
732 W W³ œl.

616008670081010

œl.

siwa 2010

Nr kat.

Ksl 1583

Ksl 935

Ksl 1500

Ksl 1214

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl 760

Ksl 1498

Ksl  VI 450

Ksl 1206

Ksl 1766

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN7 ogier



25

KORTLAND

œl¹ska 616 008 54 00265 14

RYDWAN

KARMEN

20.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Skorupa Andrzej  Sadów, woj. œl¹skie

Skorupa Andrzej  Sadów, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

913 G W³

935 G Kt

œl.

kara 2006

LUCKY
690 G W³ œl.

AMIGO

815 G W³

616008670028306

616008670032701

œl.

kara 2001

1193 G W³ 616008670021797

REDA
œl.

kara 1997

AMAZONKA
1123 G W³ œl.

ESKIMOS
907 œl.

REWOLTA
718 G W³ œl.

AWANS

740 G W³ 616008670005998

œl.

kara 1998

782 G Kt 616008540028403

KENIA

œl.

siwa 2003

LAPIS

1183 œl.

ASTRA
822 G W³ œl.

ARON
196 G Kt œl.

KAPELA
219 G Kl œl.

616008540033807

œl.

siwa 2007

Nr kat.

Ksl 1915

Ksl 1530

Ksl 1561

Ksl 1802

Ksl 1170

Ksl 1834

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 1550

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN8 ogier



26

ILMAN

œl¹ska 616 008 55 00725 14

LUCKY-LUCK

IBIZA

10.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Wójtowicz Jan  Orzelec Du¿y, woj. œwiêtokrzyskie

Wójtowicz Jan  Orzelec Du¿y, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

863 G W³

340 G Kl

œl.

kara 2003

LAPIS
1183 œl.

LUCKY

690 G W³

616008670042903

616008610023496

œl.

kara 1996

1019 G W³ 616008670008594

LIMUZYNA
œl.

c.gn. 1994

TRYBUNA
872 G W³ œl.

LOMBARD
1586 œl.

AKACJA
438 W W³ œl.

RAK

2088 616008590004493

œl.

gn. 1993

258 G Kt 616008550010194

IMPERIA

œl.

kara 1994

LITON

9761 œl.

RAKIETNICA
8216 œl.

IMPET
53 G Kt œl.

ATLANTA
90 G Kt œl.

616008550064107

œl.

gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1803

Ksl 1802

Ksl 1346

Ksl 1254

Ksl 1888

Ksl 1489

Ksl 889

Ksl 1809

Ksl 839

Ksl 1104

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN9 ogier



27

RONCEWAL

œl¹ska 616 008 59 00797 14

AWANS

REWIA

02.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Milewska Monika  Aleksandrów £ódzki, woj. ³ódzkie

PaŸ Agata  Przanowice 100, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

740 G W³

251 G £d

œl.

kara 1998

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670005998

616008670001288

œl.

kara 1988

822 G W³ 616008670005291

ASTRA
œl.

kara 1991

LAMA I
6172 œl.

AFRONT
900 œl.

AWIZA
330 G W³ œl.

LIDER

904 G W³ 616008670107304

œl.

kara 2004

44 G £d 616008590010498

RENILLA

œl.

gn. 1998

NEFRYT

777 G W³ œl.

LIMUZYNA
1019 G W³ œl.

ALPINEX
1662 xx

RENATKA
971 G W³ œl.

616008590026310

œl.

sk.gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1561

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 1773

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 1424

Ksl 1109

Ksl 1822

P.S.B.  XV 44

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN10 ogier



28

AGAT II

œl¹ska 616 008 67 00084 15

ADMIRA£ (EX ALBERT)

ALFA

10.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kampka Szymon  Kornowac, woj. œl¹skie

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

973 G W³

1391 G W³

œl.

siwa 2011

LAPIS
1183 œl.

TRAMER

741 G W³

616008670037511

616008670006798

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

TRATA
869 G W³ œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA

œl.

sk.gn. 1991

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

616008670034601

œl.

sk.gn. 2001

Nr kat.

Ksl 1515

Ksl 1936

Ksl 1783

Ksl 1462

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl 1704

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1424

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN11 ogier



29

LOTHAR

œl¹ska 616 008 63 01176 14

ARSENA£

LUIZA

18.07.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Muskus Estera  Przychojec, woj. podkarpackie

Muskus Estera  Przychojec, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

784 G W³

242 G Rz

œl.

kara 2000

ENZIAN
1424 old.

LAPIS

1183

616008670007600

616008670001288

œl.

kara 1988

801 G W³ 616008670000691

ARGOTA
œl.

sk.gn. 1991

LAMA I
6172 œl.

AFRONT
900 œl.

ALAMA
271 W W³ œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1296 G W³ 616008670034499

LONDA

œl.

gn. 1999

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

HARCAP
2038 œl.

LIRONA
1087 G W³ œl.

616008670098009

œl.

gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1552

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1629

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 1424

Ksl 1540

Ksl 1191

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/ENZIAN12 ogier



30

RACHIM

œl¹ska 616 008 67 00026 14

BASIOR

RATAFIA

17.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Ogórek Kamil  Wygie³dów, woj. opolskie

Jurkowska Joanna  Kunice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

775 G W³

1503 G W³

œl.

siwa 1999

SAJUDIS
1588 œl.

INDYGO

2270

616008670020299
œl.

siwa 1994

632 G W³

BATAWIA
œl.

gn. 1987

INTARSJA
8209 œl.

LITON
9761 œl.

BASTA
7204 œl.

PRYMUS

714 G W³ 616008670020797

œl.

c.gn. 1997

1113 G W³ 616008670018596

RAFA

œl.

gn. 1996

ATUT

552 G W³ œl.

PRERIA
898 G W³ œl.

BARMAN
353 G W³ œl.

RITA
857 G W³ œl.

616008670068303

œl.

gn. 2003

Nr kat.

Ksl 1579

Ksl 1213

Ksl 1864

Ksl

Ksl 1650

Ksl 889

Ksl 1496

Ksl 1081

Ksl 1797

Ksl 1099

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EIDAM13 ogier



31

KARINO

œl¹ska 616 008 57 00242 14

SANTOS

KALIPSA

27.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skie

Mizera £ucja  Jadowniki Mokre, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

1589

167 G Kr

œl.

siwa 1990

EITEL
1235 old.

EIDAM

1426

616008670002690

DE305050142681

old.

siwa 1981

6757

STARKING
œl.

gn. 1983

BELLA
H 2100 old.

LAKMUS
5633 œl.

STARKA
4835 œl.

RAPOS

739 G W³ 616008670006598

œl.

c.gn. 1998

127 G Kr 616008570024503

KALIBRA

œl.

gn. 2003

LAPIS

1183 œl.

RASA
478 G W³ œl.

LIBERTYN
2294 œl.

KAMELA
261 G Kt œl.

616008570098208

œl.

kara 2008

Nr kat.

Ksl 1399

Ksl  VI 449

Ksl 1349

Ksl 1877

Ksl 324

Ksl 1254

Ksl 1814

Ksl 1269

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EIDAM14 ogier



32

ALVARO

œl¹ska 616 008 67 00765 14

ALGER

AKACJA

20.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kudlik Jan  Tomaszów Mazowiecki, woj. ³ódzkie

Go³gowski Bogus³aw  Nowy Giera³tów, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

964 G W³

1763 G W³

œl.

siwa 2010

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008670069610

616008590052498

œl.

kara 1998

1584 G W³ 616008670117804

AMIRA
œl.

siwa 2004

NERISA
8215 œl.

HUTOR
769 G W³ œl.

AURA
1236 G W³ œl.

ARABETTO

780 G W³ 616008590058399

œl.

c.gn. 1999

1421 G W³ 616008670046601

ASCONA

œl.

kara 2001

JOGURT

631 œl.

ARABESKA
6470 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

ANDANTA
696 W W³ œl.

616008670124205

œl.

kara 2005

Nr kat.

Ksl 1523

Ksl 1822

Ksl 1536

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1704

Ksl 1226

Ksl 1401

Ksl  VII 641

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO15 ogier



33

ATOM

œl¹ska 616 008 69 00133 15

LIBERO

AKSA

08.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kubacki Marian  Pilica, woj. œl¹skie

So³tysek Gerard  Strzelce Opolskie, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

952 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

SANTIAGO

895 G W³ 616008670037905

œl.

siwa 2005

858 G Kt 616008690005705

ASPERA

œl.

c.gn. 2005

ARON

196 G Kt œl.

SANKCJA
1474 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

AMIZA
180 œl.

616008690065109

œl.

siwa 2009

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1923

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 1550

Ksl 1312

Ksl 1451

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO16 ogier



34

AMON

œl¹ska 616 008 69 00388 15

LIBERO

ARACHNE

18.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskie

Sobol Hubert  G³ubczyce, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

890 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

AFRO

1814 616008660009291

œl.

kara 1991

361 G Kt 616008690010498

AFRYKA

œl.

kara 1998

ASTENIK

9111 œl.

AFIRMACJA
7932 œl.

HONDAKER
1582 œl.

AMIZA
180 œl.

616008690014806

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1044

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 736

Ksl 1396

Ksl 1201

Ksl 1451

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO17 ogier



35

ARGENTO

œl¹ska 616 008 69 00139 15

LIBERO

ARIADNA

06.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskie

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

873 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

424 G Kt 616008690022201

AMAZONKA

œl.

c.gn. 2001

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

JOGURT
631 œl.

AMPU£KA
325 G Kt œl.

616008690137907

œl.

gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1704

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1226

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO18 ogier



36

ARTENGO

œl¹ska 616 008 69 00140 15

LIBERO

AZJA

03.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskie

Szymañski Szczêsny  Olszowa, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

235 G Kt

984 G Kt

œl.

kara 2011

EVENTO
2502 sch.warm.

NEFRYT

777 G W³

616008690068511

616008590052498

œl.

kara 1998

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

NERISA
8215 œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

424 G Kt 616008690022201

AMAZONKA

œl.

c.gn. 2001

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

JOGURT
631 œl.

AMPU£KA
325 G Kt œl.

616008690005510

œl.

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl 1971

Ksl 1629

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 1540

Ksl 1226

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO19 ogier



37

PRESTO G

œl¹ska 616 008 61 00030 15

NEFRYT

POSANTI G

01.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

777 G W³

307 G Pz

œl.

kara 1998

ERBE
sch.warm.

EVENTO

2502

616008590052498

616008670005395

sch.warm.

kara 1995

8215 616008670001987

NERISA
œl.

gn. 1987

ERIS
5154 old.

GLÖCKNER
1433 old.

NIECKA
3988 œl.

SANTIAGO

895 G W³ 616008670037905

œl.

siwa 2005

810 G W³ 616008670014291

PODANA

œl.

gn. 1991

ARON

196 G Kt œl.

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PROBUS
9995 œl.

LOGARTA
96 G W³ œl.

616008680077211

œl.

siwa 2011

Nr kat.

Ksl 1822

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Ksl 1923

Ksl 1788

Ksl  VI 450

Ksl 1027

Ksl 1550

Ksl 943

Ksl 1726

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO20 ogier



38

SEKRET-S

œl¹ska 616 008 57 00422 14

EVENTO

SAMBA

29.01.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Œcis³owicz Jan  LudŸmierz, woj. ma³opolskie

Œcis³owicz Jan  LudŸmierz, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

2502

170 G Kr

sch.warm.

kara 1995

EROS
050122262 old.

ERBE616008670005395

DE305050145684

sch.warm.

kara 1984

5154

ERIS
old.

c.gn. 1985

FLORENTINA
050456579 old.

ELTANUS
old.

ELIPSE
old.

BAJARZ

2106 616008570023193

œl.

c.gn. 1993

1548 G W³ 616008670094103

SABRA

œl.

siwa 2003

ASTENIK

9111 œl.

BAJA
4160 œl.

JOGURT
631 œl.

SABRINA
8987 œl.

616008670053908

œl.

siwa 2008

Nr kat.

Ksl  VII 641

œl  œl 

Ksl 1086

Ksl 736

Ksl 854

Ksl 1226

Ksl 1875

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

EDELMAN/EVENTO21 ogier



Rapier Rapid Haszysz ESTER (22)

Rycerz

Zdun

Holdek

Kord

Liton

Turkus Literat Burgund RAMZES (23)

Elektor DEMIR (24)

Drab LUCYFER (25)

Iner Hutor Prom ALANO (26)

Lothario BRET (27)

Lexus LIDER (28)
Glöckner

Mecenas AMBASADOR (29)
Hondaker Szach

AGENT (30)

Ród og. Gambo



40

ESTER

œl¹ska 616 008 54 00279 15

HASZYSZ

ESTRADA

17.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skie

Królik S³awomir  Rêdziny, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

938 G W³

1014 G Kt

œl.

kara 2008

RAPIER
375 œl.

RAPID

416 G W³

616008670081008

616008670000490

œl.

kara 1990

648 G Kt 616008690006989

HININA
œl.

kara 1989

DINA
453 G W³ œl.

HUN
9116 œl.

LIZA
366 G W³ œl.

JORDAN

206 G Kt 616008690062903

œl.

c.gn. 2003

757 G Kt 616008540019703

ELBA

œl.

gn. 2003

SZACH

710 G W³ œl.

JEDYNA
407 G Kt œl.

LOCARNO
185 G Kt œl.

E-BELLA
228 W Kt œl.

616008540033510

œl.

c.gn. 2010

Nr kat.

Ksl 1700

Ksl 1350

Ksl 1633

Ksl 1733

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1203

Ksl 1928

Ksl 1786

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO22 ogier



41

RAMZES

œl¹ska 616 008 63 00008 15

BURGUND

RATAFIA

01.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pelc Andrzej  Czarna, woj. podkarpackie

Konieczny Konrad  Gniewczyna £añcucka, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

822 G W³

1908 G W³

œl.

kara 2002

TURKUS
994 œl.

LITERAT

2596

616008670013902

616008670006496

œl.

kara 1996

934 G W³ 616008670003392

BALTONA
œl.

gn. 1992

LIZYNA
8211 œl.

BOJKOT
363 œl.

PALA
663 G W³ œl.

BOY

346 G W³ 616008670000389

œl.

c.gn. 1989

899 G W³ 616008670000492

REWIA III

œl.

gn. 1992

PALANT

635 œl.

KAMA
64 G W³ œl.

RELAKS
205 G W³ œl.

ZAMBIA
421 G W³ œl.

616008670073606

œl.

gn. 2006

Nr kat.

Ksl 1632

Ksl 1783

Ksl 1490

Ksl 1119

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 760

Ksl 1769

Ksl 935

Ksl 1666

Ksl 956

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO23 ogier



42

DEMIR

œl¹ska 616 008 66 06610 15

ELEKTOR

DIORA

30.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Woliñski Tomasz  Grudusk, woj. mazowieckie

Woliñski Tomasz  Grudusk, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

841 G W³

1810 G W³

œl.

kara 2003

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670037503

616008670007799

œl.

kara 1999

1082 G W³ 616008670007495

EUROSKA
œl.

gn. 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

EUROS
989 œl.

ISKRA II
480 G W³ œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

688 W W³ 616008670001198

DIANA

œl.

siwa 1998

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

PARDON
436 G W³ œl.

DRAWA
572 W W³ œl.

616008670026507

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1674

Ksl 1704

Ksl 1629

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1018

Ksl 1210

Ksl 1540

Ksl 1318

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO24 ogier



43

LUCYFER

œl¹ska 616 008 67 00392 14

DRAB

LOTNA

12.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkow

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkowHodowca:

W³aœciciel:

882 G W³

1755 G W³

œl.

c.gn. 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670060705

616008670007799

œl.

kara 1999

1392 G W³ 616008670014601

DAMA
œl.

c.gn. 2001

HUTA I
405 G W³ œl.

ARSEN
903 œl.

DATMA
159 G II W³ sp

PALANT

635 616008670000785

œl.

kara 1985

9539 616008670007391

LOKANA

œl.

kara 1991

ENZIAN

1424 old.

PYTIA
5174 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

616008670054806

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1657

Ksl 1704

Ksl 935

Ksl 1727

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 1071

Ksl  VI 450

Ksl 1326

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO25 ogier



44

ALANO

œl¹ska 616 008 67 00111 15

PROM

ALFA

28.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kuæko Jan  Spalona, woj. dolnoœl¹skie

Kuæko Jan  Spalona, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

884 G W³

1830 G W³

œl.

kara 2005

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008670083305

616008670007799

œl.

kara 1999

1094 G W³ 616008670033695

PROSNA
œl.

kara 1995

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

HUMANA
450 G W³ œl.

BEGIS

758 G W³ 616008670003499

œl.

kara 1999

1565 G W³ 616008670023702

AGORA

œl.

gn. 2002

LAPIS

1183 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

LITERAT
2596 œl.

ALMA
1217 G W³ œl.

616008670116106

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1861

Ksl 1704

Ksl 1591

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1195

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1783

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO26 ogier



45

BRET

œl¹ska 616 008 66 03750 14

LOTHARIO

BASETLA

05.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pysk³o Adam  Zawisty Nadbu¿ne, woj. mazowieckie

Szczygliñski Grzegorz  P³ock, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

215 G Kt

256 G Wr

œl.

kara 2006

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690014706

616008670007799

œl.

kara 1999

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

MILORD

212 G Kt 616008690070704

œl.

kara 2004

112 G Wr 616008660565805

BARBURKA

œl.

siwa 2005

HONDAKER

1582 œl.

MASKA
438 G Kt œl.

ARBITER
2255 œl.

BABILONIA
30 G Wr œl.

616008660884209

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1799

Ksl 1704

Ksl 1818

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1201

Ksl 1067

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO27 ogier



46

LIDER

œl¹ska 616 008 67 00010 15

LEXUS

LA SCALA

16.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bakalarz Jacek  Perzów, woj. wielkopolskie

Bakalarz Jacek  Perzów, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

220 G Kt

793 G Kt

œl.

gn. 2007

INER
1354 œl.

HUTOR

769 G W³

616008690147507

616008670007799

œl.

kara 1999

185 616008690006893

£UBNICA
œl.

c.gn. 1993

HUTA I
405 G W³ œl.

HARCER
196 G W³ œl.

£UBIANKA
7739 œl.

NOMEN

2274 616008670003694

œl.

c.gn. 1994

366 G Kt 616008690013197

LA STRADA

œl.

kara 1997

ARCHIMEDES

902 œl.

NIDA
9307 œl.

HUNCWOT
1628 xx

LIZYNA
8211 œl.

616008690093504

œl.

kara 2004

Nr kat.

Ksl 1768

Ksl 1704

Ksl 1971

Ksl 1312

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 822

Ksl 1289

Ksl 726

Ksl 1766

P.S.B.  XIV 120

Ksl 1723

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO28 ogier



47

AMBASADOR

œl¹ska 616 008 60 00954 15

MECENAS

A-ARIZONA

04.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Ko¿uch Piotr  Koœcieleczki, woj. pomorskie

Jasiñska Anna  Szczytno, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

210 G Kt

41 G Ol

œl.

siwa 2004

HONDAKER
1582 œl.

SZACH

710 G W³

616008540007704

616008670006197

œl.

kara 1997

347 G Kt 616008540008098

MALWA
œl.

siwa 1998

SKA£A
9865 œl.

LIMER
152 G Kt œl.

MATA
239 G Kt œl.

BULWAR

834 G W³ 616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1688 G W³ 616008670103605

A-CZERTA

œl.

gn. 2005

BANK

362 œl.

BUCZKA
182 œl.

ARABETTO
780 G W³ œl.

ARGOTA
801 G W³ œl.

616008670056309

œl.

c.gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1814

Ksl 1928

Ksl 1629

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 1275

Ksl 1540

Ksl 1536

Ksl 1462

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO29 ogier



48

AGENT

œl¹ska 616 008 53 00752 14

SZACH

AKACJA

02.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szewczyk Bartosz  S³upsk, woj. pomorskie

Szewczyk Bartosz  S³upsk, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

710 G W³

165 G Pz

œl.

kara 1997

GLÖCKNER
1433 old.

HONDAKER

1582

616008670006197

616008670002490

œl.

kara 1990

9865

SKA£A
œl.

kara 1992

HONDA
6930 œl.

BOJKOT
363 œl.

SUPLIKA
6758 œl.

EDDYTON

781 G W³ 616008660074499

œl.

c.gn. 1999

329 G Kt 616008540000197

APELACJA

œl.

gn. 1997

JOGURT

631 œl.

EDDA
6923 œl.

PALANT
635 œl.

ARTYLERIA
7732 œl.

616008610150405

œl.

kara 2005

Nr kat.

Ksl 1928

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 1660

Ksl  VI 450

Ksl 1192

Ksl 760

Ksl 1351

Ksl 1226

Ksl 1940

Ksl 935

Ksl 1095

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GAMBO30 ogier



Firley

Berdysz ROBIN (31)

Wrangel
Largis Arlo BROKAT (32)

Lokan
Bazyli NERON (33)

Bojkot BANAŁ (34)

BURSZTYN (35)
Biegun

FREON (36)
Szwadron

LOTOS (37)

ANTYKOT (38)

Arbiter Brek LIBERO II (39)

Rod og. Gido



50

ROBIN

œl¹ska 616 008 51 01491 14

BERDYSZ

RUS£ANA

11.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Dobrogowski Grzegorz  Zadobrze, woj. podlaskie

Dobrogowski Grzegorz  Zadobrze, woj. podlaskieHodowca:

W³aœciciel:

759 G W³

1203 G W³

œl.

c.gn. 1998

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008590024798
œl.

gn. 1991

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

LAROGA
4832 sp

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

LAPIS

1183 616008670001288

œl.

kara 1988

734 G W³ 616008670007890

RUSA£KA

œl.

kara 1990

ENZIAN

1424 old.

LAMA I
6172 œl.

ARAT
901 œl.

ZAPORA
277 G W³ œl.

616008670006597

œl.

kara 1997

Nr kat.

Ksl 1596

Ksl 1482

Ksl 1506

Ksl 1254

Ksl 1866

Ksl 760

Ksl 927

Ksl 1123

Ksl  VI 450

Ksl 1422

Ksl 724

Ksl 1382

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO31 ogier



51

BROKAT

œl¹ska 616 008 67 00178 15

ARLO

BURZA

26.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Piasecki Zdzis³aw  Bie¿yce, woj. lubuskie

Tyka Leszek  Siedlêcin, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

955 G W³

1872 G W³

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670062209

616008670008101

œl.

kara 2001

1676 G W³ 616008670020705

ARA
œl.

kara w siw. 2005

LOKANA
9539 œl.

NEFRYT
777 G W³ œl.

AURA
1404 G W³ œl.

SZACH

710 G W³ 616008670006197

œl.

kara 1997

1587 G W³ 616008670112804

BONA

œl.

kara 2004

HONDAKER

1582 œl.

SKA£A
9865 œl.

LAPIS
1183 œl.

BILKA
1030 G W³ œl.

616008670049708

œl.

kara 2008

Nr kat.

Ksl 1548

Ksl 1787

Ksl 1928

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1822

Ksl 1201

Ksl 1878

Ksl 1254

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO32 ogier



52

NERON

œl¹ska 616 008 67 00198 15

BAZYLI

NASTURCJA

07.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Prusiewicz Przemys³aw  Dalborowice, woj. dolnoœl¹skie

Prusiewicz Przemys³aw  Dalborowice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

954 G W³

1881 G W³

œl.

kara 2009

LARGIS
1711 œl.

LOKAN

816 G W³

616008670072309

616008670008101

œl.

kara 2001

1674 G W³ 616008670025605

BAZYLIA
œl.

sk.gn. 2005

LOKANA
9539 œl.

PALANT
635 œl.

BASZTA
489 œl.

BAJARZ

2106 616008570023193

œl.

c.gn. 1993

1440 G W³ 616008670035202

NERETWA

œl.

kara 2002

ASTENIK

9111 œl.

BAJA
4160 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

NERISA
8215 œl.

616008670054808

œl.

c.gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1588

Ksl 1787

Ksl 1086

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 935

Ksl 1500

Ksl 736

Ksl 854

Ksl  VII 641

Ksl 1765

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO33 ogier



53

BANA£

œl¹ska 616 008 67 00381 14

LOKAN

BANIALUKA

03.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkow

Oœrodek Hodowli Zarodowej w Kamieñcu Z¹bkowickim Sp.z o.o.  Kamieniec Z¹bkowHodowca:

W³aœciciel:

816 G W³

1933 G W³

œl.

kara 2001

BOJKOT
363 œl.

LARGIS

1711

616008670008101
œl.

gn. 1991

9539 616008670007391

LOKANA
œl.

kara 1991

LAROGA
4832 sp

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

HUTOR

769 G W³ 616008670007799

œl.

kara 1999

610 616008670013995

BANDERA

œl.

kara 1995

INER

1354 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

BOJKOT
363 œl.

BABOLNA
6927 œl.

616008670072909

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1787

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1704

Ksl 760

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Ksl 1214

Ksl 1199

Ksl 760

Ksl 1111

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO34 ogier



54

BURSZTYN

œl¹ska 616 008 54 00858 15

BIEGUN

BARKA

31.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kitel Sylwia  Ligota Ksi¹¿êca, woj. œl¹skie

Kitel Sylwia  Ligota Ksi¹¿êca, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

232 G Kt

1610 G W³

œl.

kara 2010

BOJKOT
363 œl.

SZWADRON

2041

616008540037610

616008670003993

œl.

c.gn. 1993

351 G Kt 616008540032296

BERTA
œl.

kara 1996

SKARLET
8217 œl.

TURKUS
994 œl.

BERENIKA
8979 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

1315 G W³ 616008670021599

BASZKIRIA

œl.

kara 1999

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

BASZTA
489 œl.

616008670111804

œl.

kara 2004

Nr kat.

Ksl 1604

Ksl 1407

Ksl 1350

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 979

Ksl 1506

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl  VII 641

Ksl 1500

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO35 ogier



55

FREON

œl¹ska 616 008 54 00335 15

BIEGUN

FABIA

28.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Mê¿yk Rafa³  Wodzis³aw Œl¹ski, woj. œl¹skie

Mê¿yk Rafa³  Wodzis³aw Œl¹ski, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

232 G Kt

956 G Kt

œl.

kara 2010

BOJKOT
363 œl.

SZWADRON

2041

616008540037610

616008670003993

œl.

c.gn. 1993

351 G Kt 616008540032296

BERTA
œl.

kara 1996

SKARLET
8217 œl.

TURKUS
994 œl.

BERENIKA
8979 œl.

ARSENA£

784 G W³ 616008670007600

œl.

kara 2000

373 G Kt 616008540008199

FALA

œl.

c.gn. 1999

LAPIS

1183 œl.

ARGOTA
801 G W³ œl.

JOKER
140 G Kt œl.

FORESTA
305 G Kt œl.

616008540058708

œl.

c.gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1604

Ksl 1407

Ksl 1552

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 979

Ksl 1506

Ksl 1254

Ksl 1462

Ksl 1227

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO36 ogier



56

LOTOS

œl¹ska 616 008 67 00115 15

SZWADRON

LIKA

01.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Gruszka Grzegorz  Œwiebodzice, woj. dolnoœl¹skie

Ochap Jacek  £azy, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2041

2023 G W³

œl.

c.gn. 1993

WRANGEL
5911 œl.

BOJKOT

363

616008670003993
œl.

gn. 1984

8217

SKARLET
œl.

c.gn. 1987

BANTANA
3748 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

SUPLIKA
6758 œl.

PROM

884 G W³ 616008670083305

œl.

kara 2005

1730 G W³ 616008670015706

LAWINIA

œl.

gn. 2006

HUTOR

769 G W³ œl.

PROSNA
1094 G W³ œl.

IZOTON
763 G W³ œl.

LALKA
1288 G W³ œl.

616008670031811

œl.

kara 2011

Nr kat.

Ksl 1407

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1861

Ksl 401

Ksl 858

Ksl  VI 450

Ksl 1351

Ksl 1704

Ksl 1722

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO37 ogier



57

ANTYKOT

œl¹ska 616 008 67 00511 14

SZWADRON

ANETKA

10.06.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Fia³kowski Zbigniew  Wisznia Ma³a, woj. dolnoœl¹skie

Brzana Bogus³aw  Dziadowa K³oda, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2041

1567 G W³

œl.

c.gn. 1993

WRANGEL
5911 œl.

BOJKOT

363

616008670003993
œl.

gn. 1984

8217

SKARLET
œl.

c.gn. 1987

BANTANA
3748 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

SUPLIKA
6758 œl.

AWANS

740 G W³ 616008670005998

œl.

kara 1998

1176 G W³ 616008670009397

ARONIA

œl.

gn. 1997

LAPIS

1183 œl.

ASTRA
822 G W³ œl.

ATUT
552 G W³ œl.

RITA
923 G W³ œl.

616008670033703

œl.

c.gn. 2003

Nr kat.

Ksl 1407

Ksl 760

Ksl 1879

Ksl 1561

Ksl 401

Ksl 858

Ksl  VI 450

Ksl 1351

Ksl 1254

Ksl 1475

Ksl 1081

Ksl 1841

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO38 ogier



58

LIBERO II

œl¹ska 616 008 54 00484 15

BREK

LUCIEN

17.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kubacki Marian  Pilica, woj. œl¹skie

Kubacki Marian  Pilica, woj. œl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

20 G Wr

981 G Kt

œl.

siwa 2006

BOJKOT
363 œl.

ARBITER

2255

616008660022406

616008660033494

œl.

c.gn. 1994

30 G Wr 616008660020800

BABILONIA
œl.

siwa 2000

ARTEMIZA
8483 œl.

EVENTO
2502 sch.warm.

BABONA
181 œl.

BOHUN

813 G W³ 616008670008001

œl.

kara 2001

469 G Kt 616008690014902

LIZBONA

œl.

gn. 2002

SZALOM

1590 œl.

BETAKSA
1213 G W³ œl.

TURKUS
994 œl.

£UBIANKA
7739 œl.

616008690016008

œl.

gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1622

Ksl 1067

Ksl 1610

Ksl 760

Ksl 1469

Ksl  VII 641

Ksl 1482

Ksl 1405

Ksl 979

Ksl 1289

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

GIDO39 ogier



Marokko

Brok

Automat

Afro Beskid GABIN (40)

Astenik

Bajarz Aragon PRESTIŻ (41)

Ród og. Roland



60

GABIN

œl¹ska 616 008 67 00103 15

BESKID

GABI

10.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Andrys Tadeusz  Wschowa, woj. lubuskie

Wajchert Kazimierz  Radwanice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

921 G W³

2010 G W³

œl.

sk.gn. 2007

ASTENIK
9111 œl.

AFRO

1814

616008670079407

616008660009291

œl.

kara 1991

8979 616008670004289

BERENIKA
œl.

sk.gn. 1989

AFIRMACJA
7932 œl.

MUNDIAL
9238 œl.

BIERIOZKA
6752 œl.

LIMERYK

833 G W³ 616008670093403

œl.

c.gn. 2003

1566 G W³ 616008670033902

GRACJA

œl.

kara 2002

BANK

362 œl.

LITUANIA
9305 œl.

PRYMUS
714 G W³ œl.

GWANTA
1215 G W³ œl.

616008670050410

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1599

Ksl 1044

Ksl 1506

Ksl 1779

Ksl 736

Ksl 1396

Ksl 927

Ksl 1123

Ksl 1716

Ksl 1864

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

ROLAND40 ogier



61

PRESTI¯

œl¹ska 616 008 57 00808 15

ARAGON

PATI

21.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Górny Miros³aw  D³ugopole Górne, woj. dolnoœl¹skie

Kulisa Piotr  Opatkowice, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

947 G W³

194 G Kr

œl.

c.gn. 2008

ASTENIK
9111 œl.

BAJARZ

2106

616008670055408

616008570023193

œl.

c.gn. 1993

1368 G W³ 616008670024800

ARIADNA
œl.

c.gn. 2000

BAJA
4160 œl.

JOGURT
631 œl.

ARABESKA
6470 œl.

TRAMER

741 G W³ 616008670006798

œl.

kara 1998

97 G Kr 616008570010596

PAULA

œl.

sk.gn. 1996

LAPIS

1183 œl.

TRATA
869 G W³ œl.

PAKT
126 G Kt œl.

PETRA
205 G Kt œl.

616008570145509

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1538

Ksl 1086

Ksl 1936

Ksl 736

Ksl 854

Ksl 1226

Ksl 1401

Ksl 1254

Ksl 1886

Ksl 1316

Ksl 1784

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

ROLAND41 ogier





Landor REWIR (42)
Prudnik

EBAN (43)
Santiago

La Paz BAJKAŁ RK (44)

PORTO ALEGRE (45)
Aron

Askar PAKO (46)

RALON-G (47)
Sejmik

Hak

Jogurt Barbo LAVERON (48)

Ród og. Rufer



64

REWIR

œl¹ska 616 008 59 00060 15

LANDOR

ROZA

21.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Rudzka Maria  Skierniewice, woj. ³ódzkie

Rudzka Maria  Skierniewice, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

227 G Kt

225 G £d

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690063809

616008670037905

œl.

siwa 2005

861 G Kt 616008690031705

LAGUNA
œl.

siwa 2005

SANKCJA
1474 G W³ œl.

NOMEN
2274 œl.

LAWETA
362 G Kt œl.

MILORD

212 G Kt 616008690070704

œl.

kara 2004

64 G £d 616008590023401

ROKSANA

œl.

gn. 2001

HONDAKER

1582 œl.

MASKA
438 G Kt œl.

MARTEL
2040 œl.

ROMANIA
338 G Kt œl.

616008590001508

œl.

gn. 2008

Nr kat.

Ksl 1755

Ksl 1923

Ksl 1818

Ksl 1550

Ksl 1312

Ksl 1201

Ksl 1297

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER42 ogier



65

EBAN

œl¹ska 616 008 58 02184 15

LA PAZ

EBRA

16.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Klebaniuk Krzysztof  Bohuka³y, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

41 G Lb

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

BEGIS

758 G W³ 616008670003499

œl.

kara 1999

1338 G W³ 616008670018500

ELITA

œl.

kara 2000

LAPIS

1183 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

BENEFIS
1579 œl.

ETOLA
225 G Kt œl.

616008670011406

œl.

kara 2006

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1591

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 1254

Ksl 1502

Ksl 1105

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER43 ogier



66

BAJKA£ RK

œl¹ska 616 008 58 00338 15

LA PAZ

BAWARKA

10.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskie

Kraciuk Gra¿yna  Przytoczno 15/1, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

1803 G W³

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

802 G W³ 616008670009491

BYLINA

œl.

gn. 1991

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

BURBITON
9754 œl.

DESERA
572 G W³ œl.

616008670076307

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1350

Ksl 1925

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1001

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER44 ogier



67

PORTO ALEGRE

œl¹ska 616 008 66 01836 14

LA PAZ

PROWINCJA

03.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Ogórek Kamil  Wygie³dów, woj. opolskie

OKRZEJA JAN  Wólka Wiciejowska, woj. mazowieckieHodowca:

W³aœciciel:

223 G Kt

144 G Wr

œl.

siwa 2009

ARON
196 G Kt œl.

SANTIAGO

895 G W³

616008690082209

616008670037905

œl.

siwa 2005

303 G Kt 616008690013097

£UPAWA
œl.

kara 1997

SANKCJA
1474 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

£UBNICA
185 œl.

£UNNIK

10 G Wr 616008660031602

œl.

kara 2002

325 G Kl 616008540055802

PERSJA

œl.

gn. 2002

ELIOT

803 G W³ œl.

£UNA
7501 œl.

EKADO
130 G Kl œl.

POEZJA
153 G Kl œl.

616008550033206

œl.

gn. 2006

Nr kat.

Ksl 1748

Ksl 1923

Ksl 1809

Ksl 1550

Ksl 935

Ksl 1971

Ksl  VII 641

Ksl 1290

Ksl 1665

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER45 ogier



68

PAKO

œl¹ska 616 008 61 00498 14

ARON

PASJA

15.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Piechota Agata  Br¹szewice, woj. ³ódzkie

Wojtkowiak Danuta Wanda  Kalwy, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

196 G Kt

265 G Pz

œl.

siwa 1999

SEJMIK
16 œl.

ASKAR

2083

616008540009099

616008590006293

œl.

c.gn. 1993

178 G Kl 616008690007891

ASKELA
œl.

siwa 1991

AGITACJA
8478 œl.

EIDAM
1426 old.

AWERSJA
8205 œl.

BALTON

859 G W³ 616008670002904

œl.

kara 2004

120 G Pz 616008611035000

PASTA

œl.

kara 2000

HUTOR

769 G W³ œl.

BALTONA
934 G W³ œl.

SZALOM
1590 œl.

PALA
1079 G W³ œl.

616008610003510

œl.

kara 2010

Nr kat.

Ksl 1550

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl 1571

Ksl 975

Ksl 1906

Ksl  VI 449

Ksl 1479

Ksl 1704

Ksl 1490

Ksl 1405

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER46 ogier



69

RALON-G

œl¹ska 616 008 61 01916 13

ARON

RULETKA

22.09.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskie

Górski Arkadiusz  Mas³owo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

196 G Kt

283 G Pz

œl.

siwa 1999

SEJMIK
16 œl.

ASKAR

2083

616008540009099

616008590006293

œl.

c.gn. 1993

178 G Kl 616008690007891

ASKELA
œl.

siwa 1991

AGITACJA
8478 œl.

EIDAM
1426 old.

AWERSJA
8205 œl.

EVENTO

2502 616008670005395

sch.warm.

kara 1995

1121 G W³ 616008670043695

REWIA

œl.

c.gn. 1995

ERBE

sch.warm.

ERIS
5154 old.

RYKO
359 G W³ œl.

PODANA
810 G W³ œl.

616008680077709

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1550

Ksl 1431

Ksl 1471

Ksl  VII 641

Ksl 975

Ksl 1906

Ksl  VI 449

Ksl 1479

Ksl 1394

Ksl 1788

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER47 ogier



70

LAVERON

œl¹ska 616 008 55 00643 14

BARBO

LANSERIA

16.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Bogacz Tomasz  Widzów, woj. œl¹skie

Mosurek Wiktor  Micha³ów, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

746 G W³

487 G Kt

œl.

c.gn. 1998

HAK
6804 œl.

JOGURT

631

616008611086698

616008670000685

œl.

gn. 1985

561 616008670004794

BARBÓRKA
œl.

sk.gn. 1994

IMRA
3983 œl.

LITON
9761 œl.

BARWA
7618 œl.

LOCARNO

185 G Kt 616008670008498

œl.

kara 1998

292 G Kt 616008670010896

LUNA

œl.

kara 1996

DOLAR

8966 œl.

£UBNICA
185 œl.

LAPIS
1183 œl.

AKRA
607 G W³ œl.

616008540007202

œl.

kara 2002

Nr kat.

Ksl 1575

Ksl 1226

Ksl 1491

Ksl 1786

Ksl 467

Ksl 951

Ksl 889

Ksl 1115

Ksl 1009

Ksl 1971

Ksl 1254

Ksl 1440

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

RUFER48 ogier



Amant AMARO (49)

LANS (50)

Archimedes Nomen DEZERTER (51)

RAPSUN (52)

Centimo

LUKAS (53)

Arsen Jarsen Brytan LARGO JK (54)

RINO (55)

Ród og. Condor



72

AMARO

œl¹ska 616 008 55 00274 15

AMANT

AROMA

27.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Frej Rafa³  Moskorzew, woj. œwiêtokrzyskie

Frej Rafa³  Moskorzew, woj. œwiêtokrzyskieHodowca:

W³aœciciel:

978 G W³

343 G Kl

œl.

sk.gn. 2011

ARCHIMEDES
902 œl.

NOMEN

2274

616008670025211

616008670003694

œl.

c.gn. 1994

1727 G W³ 616008670054006

ARKA
œl.

kara 2006

NIDA
9307 œl.

PALANT
635 œl.

ARIADNA
1368 G W³ œl.

FALSTART

1728 616008590000791

œl.

gn. 1991

1373 G W³ 616008670004400

ARONIA

œl.

c.gn. 2000

ASTENIK

9111 œl.

FALASTRA
7937 œl.

LAPIS
1183 œl.

ASTRA
1000 G W³ œl.

616008670043409

œl.

c.gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1528

Ksl 1312

Ksl 1181

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 935

Ksl 736

Ksl 1254

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR49 ogier



73

LANS

œl¹ska 616 008 67 00031 15

NOMEN

LOKASTA

03.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skie

Szorc Dorota  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

2274

1454 G W³

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

1022 G W³ 616008670004693

LIBRA

œl.

kara 1993

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

LOMBARD
1586 œl.

PALA
663 G W³ œl.

616008670014302

œl.

kara 2002

Nr kat.

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1783

Ksl 1966

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1489

Ksl 1769

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR50 ogier



74

DEZERTER

œl¹ska 616 008 68 20176 15

NOMEN

DALUZJA

01.01.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œwi¹tek Grzegorz  ¯agañ, woj. lubuskie

Œwi¹tek Grzegorz  ¯agañ, woj. lubuskieHodowca:

W³aœciciel:

2274

2132 G W³(Zg)

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

1392 G W³ 616008670014601

DAMA

œl.

c.gn. 2001

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

ARSEN
903 œl.

DATMA
159 G II W³ sp

616008670054507

œl.

kara 2007

Nr kat.

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1787

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 1071

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR51 ogier



75

RAPSUN

œl¹ska 616 008 53 00362 12

NOMEN

ROKSI

14.02.2012Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Turzyñski Dariusz  Dziemiany, woj. pomorskie

Sulewski Pawe³  Koœcierzyna, woj. pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2274

204 G Pz

œl.

c.gn. 1994

CENTIMO
1409 old.

ARCHIMEDES

902

616008670003694
œl.

gn. 1986

9307

NIDA
œl.

gn. 1990

ARACHNE
5405 œl.

LIX
9760 œl.

NIDZICA
7740 œl.

LOKAN

816 G W³ 616008670008101

œl.

kara 2001

903 G W³ 616008660019392

REGENCJA

œl.

kara 1992

LARGIS

1711 œl.

LOKANA
9539 œl.

ROLANT
9556 œl.

LIBACJA
447 G W³ œl.

616008660557405

œl.

kara 2005

Nr kat.

Ksl 1312

Ksl 726

Ksl 1766

Ksl 1787

Ksl.  VI 449

Ksl 1085

Ksl 892

Ksl 1301

Ksl 1482

Ksl 1727

Ksl 963

Ksl 1251

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR52 ogier



76

LUKAS

œl¹ska 616 008 59 01085 15

BRYTAN

LULA

10.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

PaŸ Tadeusz  D³ugie, woj. ³ódzkie

Kubicz Grzegorz  Olszowiec, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

225 G Kt

288 G £d

œl.

kara 2009

ARSEN
903 œl.

JARSEN

214 G Kt

616008690001409

616008690031505

œl.

kara 2005

764 G Kt 616008690092804

BETI
œl.

kara 2004

JEDYNA
407 G Kt œl.

ZORRO
188 G Kt œl.

BANDA
317 G Kt œl.

LIDER

904 G W³ 616008670107304

œl.

kara 2004

123 G £d 616008590077406

LABAMBA

œl.

siwa 2006

NEFRYT

777 G W³ œl.

LIMUZYNA
1019 G W³ œl.

BAVENTO
778 G W³ œl.

LAMOSA
1405 G W³ œl.

616008590153110

œl.

siwa 2010

Nr kat.

Ksl 1627

Ksl 1729

Ksl 1773

Ksl 1071

Ksl

Ksl 1822

Ksl 1587

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR53 ogier



77

LARGO JK

œl¹ska 616 008 59 01670 15

BRYTAN

LAGUNA

07.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

K³os Jaros³aw  Wola Buczkowska, woj. ³ódzkie

K³os Jaros³aw  Wola Buczkowska, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

225 G Kt

309 G £d

œl.

kara 2009

ARSEN
903 œl.

JARSEN

214 G Kt

616008690001409

616008690031505

œl.

kara 2005

764 G Kt 616008690092804

BETI
œl.

kara 2004

JEDYNA
407 G Kt œl.

ZORRO
188 G Kt œl.

BANDA
317 G Kt œl.

IZOTOP

845 G W³ 616008670093103

œl.

c.gn. 2003

9539 616008670007391

LOKANA

œl.

kara 1991

JOGURT

631 œl.

IZYDA
8981 œl.

GLÖCKNER
1433 old.

LIGOTA
5406 œl.

616008670072809

œl.

gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1627

Ksl 1729

Ksl 1723

Ksl 1727

Ksl 1071

Ksl

Ksl 1226

Ksl 1659

Ksl  VI 450

Ksl 1256

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR54 ogier



78

RINO

œl¹ska 616 008 59 20164 14

BRYTAN

RITA

10.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Urbaniak Zbigniew  Turek, woj. wielkopolskie

Urbaniak Zbigniew  Turek, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

225 G Kt

239 G £d

œl.

kara 2009

ARSEN
903 œl.

JARSEN

214 G Kt

616008690001409

616008690031505

œl.

kara 2005

764 G Kt 616008690092804

BETI
œl.

kara 2004

JEDYNA
407 G Kt œl.

ZORRO
188 G Kt œl.

BANDA
317 G Kt œl.

ARAMIS

828 G W³ 616008670020002

œl.

kara 2002

116 G £d 616008590023305

RYGA

œl.

siwa 2005

LUCKY

690 G W³ œl.

AMAZONKA
1123 G W³ œl.

BRIZEL
1946 œl.

ROMA
1375 G W³ œl.

616008590057009

œl.

siwa 2009

Nr kat.

Ksl 1627

Ksl 1729

Ksl 1540

Ksl 1071

Ksl

Ksl 1802

Ksl 1122

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

CONDOR55 ogier



Tankred xx TOKAJ-Ś (56)
Ramzey

DJANGO (57)

Bank Bulwar
BAROX (58)

BATAT (59)

Ramzes BARON R (60)

DRAGONIT (61)

BOLEK (62)

Ogiery wywodzące się
od przodka pełnej krwi angielskiej



80

TOKAJ-Œ

œl¹ska 616 008 67 00440 15

RAMZEY

TOSKANIA

28.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

957 G W³

1804 G W³

œl.

kara 2008

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670162108

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1190 G W³ 616008670030497

ROSTALA
œl.

gn. 1997

BUCZKA
182 œl.

SZWADRON
2041 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

RAPID

416 G W³ 616008670000490

œl.

kara 1990

1116 G W³ 616008670024796

TOMYRA

œl.

gn. 1996

RAPIER

375 œl.

DINA
453 G W³ œl.

BOY
346 G W³ œl.

TOMIA
882 G W³ œl.

616008670026207

œl.

gn. 2007

Nr kat.

Ksl 1876

Ksl 1629

Ksl 1350

Ksl

Ksl 1540

Ksl 1407

Ksl 1341

Ksl 950

Ksl 1144

Ksl 1119

Ksl 1885

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX56 ogier



81

DJANGO

œl¹ska 616 008 59 00556 15

RAMZEY

DAMA

14.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkie

Cieœlak Tadeusz  Pod³adzin, woj. ³ódzkieHodowca:

W³aœciciel:

957 G W³

356 G Kl (£d)

œl.

kara 2008

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670162108

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1190 G W³ 616008670030497

ROSTALA
œl.

gn. 1997

BUCZKA
182 œl.

SZWADRON
2041 œl.

ROZTOKA
438 G W³ œl.

LOTHARIO

215 G Kt 616008690014706

œl.

kara 2006

166 G £d 616008690068306

DEWIZA

œl.

gn. 2006

HUTOR

769 G W³ œl.

£UPAWA
303 G Kt œl.

BYSTRZAK
707 G W³ œl.

DEROTA
1181 G W³ œl.

616008590157511

œl.

gn. 2011

Nr kat.

Ksl 1876

Ksl 1629

Ksl 1799

Ksl 1540

Ksl 1407

Ksl 1341

Ksl 1704

Ksl 1637

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX57 ogier



82

BAROX

œl¹ska 616 008 67 00081 15

RAMZES

BRAWURA

25.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Górska Karolina  Bronów, woj. dolnoœl¹skie

Orlicki Szymon  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1436 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

968 G W³ 616008670016993

BEGONIA

œl.

kara 1993

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

BOY
346 G W³ œl.

HECA
627 G W³ œl.

616008670063702

œl.

kara 2002

Nr kat.

Ksl 1874

Ksl 1629

Ksl 1783

Ksl 1502

Ksl 1540

Ksl 1649

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1119

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX58 ogier



83

BATAT

œl¹ska 616 008 67 00080 15

RAMZES

BALANGA

24.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Górska Karolina  Bronów, woj. dolnoœl¹skie

Orlicki Szymon  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1898 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

TABASCO

858 G W³ 616008670033903

œl.

kara 2003

1638 G W³ 616008670005705

BIANKA

œl.

kara 2005

HUTOR

769 G W³ œl.

TRATWA
1110 G W³ œl.

LIGUSTER
1355 œl.

BEGONIA
968 G W³ œl.

616008670055509

œl.

kara 2009

Nr kat.

Ksl 1874

Ksl 1629

Ksl 1929

Ksl 1540

Ksl 1649

Ksl 1704

Ksl 1273

Ksl 1502

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX59 ogier



84

BARON R

œl¹ska 616 008 67 00027 15

RAMZES

BAJKANA

12.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Pasternak Andrzej  Popielówek, woj. dolnoœl¹skie

Maciejewski Rados³aw  Milêcice, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1936 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

ROTMISTRZ

891 G W³ 616008670083905

œl.

kara 2005

1559 G W³ 616008670037603

BALERINA

œl.

gn. 2003

ARABETTO

780 G W³ œl.

ROTA
1302 G W³ œl.

LODEN
588 G W³ œl.

BONA
1020 G W³ œl.

616008670057009

œl.

gn. 2009

Nr kat.

Ksl 1874

Ksl 1629

Ksl 1906

Ksl 1540

Ksl 1649

Ksl 1536

Ksl 1282

Ksl 1523

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX60 ogier



85

DRAGONIT

œl¹ska 616 008 67 00085 15

RAMZES

DRINA

11.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Œmichura Dariusz  Godzieszowa, woj. dolnoœl¹skie

Mrozik Krystyna  Oleszna Podgórska, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1451 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

LODEN

588 G W³

œl.

gn. 1994

1097 G W³ 616008670007595

DORENA

œl.

sk.gn. 1995

LANSJER

908 œl.

HUTA I
405 G W³ œl.

PALANT
635 œl.

DOWINA
739 G W³ œl.

616008670016702

œl.

c.gn. 2002

Nr kat.

Ksl 1874

Ksl 1629

Ksl 1282

Ksl 1540

Ksl 1649

Ksl 1252

Ksl 1199

Ksl 935

Ksl 1570

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX61 ogier



86

BOLEK

œl¹ska 616 008 67 00075 14

RAMZES

BELITE

25.04.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

PrzewoŸna Paulina  Ostrobudki, woj. wielkopolskie

Orlicki Szymon  P³awna Górna, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

952 G W³

1435 G W³

œl.

kara 2009

BANK
362 œl.

BULWAR

834 G W³

616008670043309

616008670093203

œl.

c.gn. 2003

1593 G W³ 616008670007004

RAMONA
œl.

gn. 2004

BUCZKA
182 œl.

DEPORT
800 G W³ œl.

REWELACJA
1308 G W³ œl.

LITERAT

2596 616008670006496

œl.

kara 1996

968 G W³ 616008670016993

BEGONIA

œl.

kara 1993

TURKUS

994 œl.

LIZYNA
8211 œl.

BOY
346 G W³ œl.

HECA
627 G W³ œl.

616008670055301

œl.

kara 2001

Nr kat.

Ksl 1874

Ksl 1629

Ksl 1783

Ksl 1502

Ksl 1540

Ksl 1649

Ksl 979

Ksl 1723

Ksl 1119

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

XX62 ogier



KATALOG KWALIFIKACJI OGIERÓW 
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DO ZAPRZĘGOWEGO ZAKŁADU
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88

DRAGON

ma³opolska 616 006 58 02128 13

DRINK

DRAHMA

31.07.2013Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniadotarantowata

Rasa:

Kuszper Artur  Wrociery¿, woj. œwiêtokrzyskie

Nowacki Krzysztof  Majdan Nowy, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

419 G Lb

482 G Lb

m

gn.tar. 1994

DYWIZJON
40 wlkp

DANDYS

254 G Kr (ex 47 

616006580135194
m

siwotar. 1988

918 G Lb

SAMARA
m

c.gn. 1990

TÊCZA
358 W Kl m

PRZEDŒWIT XIII-4
9340 x

SARINA
6907 x

BERBERYS

224/Lb 616006580036989

xxoo

siwa 1989

259 G Lb 616009580133299

D¥BROWA

sp

gn.sr. 1999

PARTNER

oo

BRECHTA
3694 xx

MOTYL
336 GII Lb m

DZIEWANNA
931 G Lb m

616009580205305

sp

gn. 2005

Nr kat.

Km 2520

Km 2681

Km 5675

P.A.A.S.B.  VIII 22

Km 1867

Km 3909

P.A.S.B.  VIII 62

P.S.B.  XII 49

Km 5754

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier



89

PACO

wielkopolska 616 007 61 00128 14

FATIM

PAMELA

31.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

G³odny Andrzej  Kalinowa, woj. wielkopolskie

G³odny Andrzej  Kalinowa, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1292 G Pz

6133 G Pz

wlkp

gn. 1998

OGAR
1006 wlkp

EKWADOR

2375

616007590017298

616007610010593

wlkp/poch.trk.

siwa 1993

2109 G Pz

FATMA
wlkp

kaszt. 1988

EKONOMIA
7512 wlkp/poch.trk.

FERROS
187 G Pz wlkp

EMKA
893 G Pz wlkp

HERKULES

1280 G Pz 616007611014398

wlkp

gn. 1998

4066 G Pz 616007610026596

POEZJA

wlkp

siwa 1996

KWIRYN

930 G Pz wlkp

HOSSA
2528 G Pz wlkp

CZAROMIR
1869 wlkp

PLISZKA
3265 G Pz wlkp

616007610163709

wlkp

siwa 2009

Nr kat.

Kwlkp 4419

Kwlkp 4596

Kwlkp 6003

Kwlkp 4444

Kwlkp

Kwlkp 3933

Kwlkp 5951

Kwlkp 3085

Kwlkp 5435

Kwlkp 3829

Kwlkp 6102

Kwlkp 3568

Kwlkp

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier








